Kaynak / ihragel Kurulus

Nominal Deger (ihrag Tutar)
Satig Yontemi

Varhk Kompozisyonu

Talep Sinuri (En Az Talep Tutan)
Talep Toplama

ISIN

Vade

Vade Baglangig Tarihi

Vade Sonu (itfa Tarihi)

Yillik BiLESIK Getirisi

Yillik BASIT Briit Getiri Orani
Dénemsel Getiri Orani

Getiri Odeme Dénemi

Kotasyon

Kaydedilen Kira Sertifikalarinin izlendigi Kurulus

Kira Sertifikasi ihrag Ozeti
Kuveyt Tiirk Katihm Bankasi A.S. / KT Kira Sertifikalan Varlk
Kiralama A.5.

400,000,000 £
Nitelikli Yatinmciya Satis
%100 Yonetim Sozlesmesine Dayali Yapida
Minimum talep tutan nominal 10.000-TL
28/03/2022
0
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17.83%
16.75%
4.17603%
Vadesinde anapara ile tek seferde
BIST
Merkezi Kayit Kurulusu (MKK)




